



Diário Oficial

Edição nº 1788

Segunda-feira, 03 de abril de 2023

Município de São Jerônimo

Sumário

Seção 01 - ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO – Pág. 02

Seção 02 - ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO – Sem publicação.

Seção 03 - PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCACIONAL – Sem publicação.



Diário Oficial Eletrônico

WWW.SAOJERONIMO.RS.GOV.BR

Atos Oficiais do Município de São Jerônimo/RS

Imprensa Oficial do Município de São Jerônimo

Lei Municipal nº 3.390 de 02 de setembro de 2015

Evandro Agiz Heberle
Prefeito Municipal

Airton Leandro Heberle
Secretário de Infraestrutura e Administração

Fábio Medeiros de Freitas
Responsável Edição/Publicação

Local/Administração/Redação/Impressão

Rua: Cel. Soares de Carvalho, 558
Centro - São Jerônimo/RS

Telefone:
Recepção (51) 3651-1744

E-mail: domsj@saojeronimo.rs.gov.br



Certificado Digital acesse
<https://www.saojeronimo.rs.gov.br/diario-oficial>



Diário Oficial do Município de São Jerônimo

Segunda-feira, 03 de abril de 2023

Edição nº 1788

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº 026/23-Proc. Adm. 087/23

<https://pregaobanrisul.com.br/> / www.saojeronimo.rs.gov.br

OBJETO: Registro de preços para aquisição de FERRAMENTAS para uso da Secretaria de Obras do Município, conforme especificações descritas no anexo I

Diante do que dispõe o artigo 4º, inciso XXII da Lei Federal nº 10.520/2002, artigo 6º do Decreto Municipal nº 4522/2014 e o Edital, bem como, os termos do parecer da Procuradoria do Município, HOMOLOGO a classificação final e ADJUDICO o objeto do presente certame, a empresa, conforme segue:

Item não Adquirido

Item	Descrição	Situação
10	CAIXA HIDRÔMETRO PADRÃO CORSAN	Deserto

CJC COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA - CNPJ: 40.044.357/0001-96

Item	Descrição	Marca	Modelo	Quant	unid	vlr. Unit	t/item
6	MACHADINHA, CABO EM MADEIRA	FERFATTO	100403/100910	10	un	R\$ 25,96	R\$ 259,60

SULFASE COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E FERRAGENS LTDA - CNPJ: 36.515.614/0001-53

Item	Descrição	Marca	Modelo	Quant	unid	vlr. Unit	t/item
1	CARRINHO DE MÃO CAÇAMBA QUADRADA, FABRICADO EM AÇO, ESPESSURA DA CHAPA APROXIMADO 1,2MM, DIMENSÃO APROXIMADA 1500X625X520MM, CAPACIDADE DE CARGA 65 LITROS, PNEU COM CÂMARA	TRAMONTINA	65L	70	un	R\$ 315,00	R\$ 22.050,00
2	CAVADEIRA RETA COM TUBO DE FERRO	TENACE/DTOOLS	RETA	10	un	R\$ 47,00	R\$ 470,00
3	DESEMPENADEIRA DENTADA 12X24MM	NACIONAL/KALA	12X24MM	10	un	R\$ 12,50	R\$ 125,00
4	ENXADA OLHO REDONTO, 08 POLEGADAS, CABO EM MADEIRA EUCALIPTO	DTOOLS/KALA	OLHO REDONTO	100	un	R\$ 31,84	R\$ 3.184,00

GRN CONECTIVIDADE LTDA - CNPJ: 32.593.754/0001-99

Item	Descrição	Marca	Modelo	Quant	unid	vlr. Unit	t/item
7	MARRETA OITAVADA, CABEÇA FORJADA E TEMPERADA EM AÇO ESPECIAL, CABO DE MADEIRA FIXADO COM CUNHA METÁLICA. PESO 1KG	TRAMONTINA	40508/002	20	un	R\$ 28,97	R\$ 579,40
8	MARRETA OITAVADA, CABEÇA FORJADA E TEMPERADA EM AÇO ESPECIAL, CABO DE MADEIRA FIXADO COM CUNHA METÁLICA. PESO 2KG	TRAMONTINA	40508/004	30	un	R\$ 63,18	R\$ 1.895,40
9	PICARETA TIPO ALVIÃO: AÇO FORJADO. CABO EM	TRAMONTINA	77303/543	40	un	R\$ 73,23	R\$ 2.929,20

MADEIRA REFORÇADO ANATÔMICO E

DIEGO DUTRA DE DUTRA - CNPJ: 48.130.653/0001-11

Item	Descrição	Marca	Modelo	Quant	unid	vlr. Unit	t/item
5	FACÃO PARA MATO EM AÇO CARBONO, CABO DE MADEIRA 18"	VONDER	31.40.018.000	30	un	R\$ 22,60	R\$ 678,00

São Jerônimo, 03 de Abril de 2023.

ALESSANDRA STREB SOARES AZZI DE ARAÚJO
SECRETÁRIA DE GOVERNO